
COMUNE   DI   GALLUCCIO
Decorato con Medaglia d’Argento al Merito Civile

PROVINCIA DI CASERTA

Piazza Municipio n.1 – 81044 Galluccio (CE) –Tel.0823/925025 – Fax 0823/926935 - P.Iva 00904540614 - C.F. 83000690616
www.comune.galluccio.ce.it – tecnico@comune.galluccio.ce.it  - tecnico@pec.comune.galluccio.ce.it

Copia albo

Determina del Responsabile

SERVIZIO TECNICO
Num. Sett.  132 Num. Gen. 303 del 28-10-2022

OGGETTO: Fondo di sostegno ai Comuni marginali. DPCM 30/09/2021. Nomina commissione
esaminatrice.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO:

il provvedimento Sindacale prot. n. 20  del 03/01/2022, con il quale sono state attribuite le�

funzioni di Responsabile del Servizio;
l’avviso pubblico per l'assegnazione delle risorse previste dal “Fondo di sostegno ai comuni�

marginali” - DPCM 30.09.2021. Annualità 2021. Modalità di ripartizione, termini, modalità
di accesso e rendicontazione dei contributi a valere sul Fondo comuni marginali, al fine di
realizzare interventi di sostegno alle popolazioni residenti nei comuni svantaggiati, per
ciascuno degli anni dal 2021 al 2023.

CONSIDERATO che per l’avvio delle procedure di valutazione si deve procedere alla nomina di
apposita commissione;

RITENUTO quindi, per le motivazioni anzidette nominare una Commissione al fine della valutazione delle
domande presentate;

VISTO il Dlgs. 267/2000;

DETERMINA

Di stabilire che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;1.
Di nominare, per i motivi innanzi esposti e qui richiamati, quali membri di commissione per la2.
valutazione delle domande presentate per l’Avviso Pubblico in oggetto i signori:

Ing. Antonio Morrone - Responsabile Settore Attività Produttive del Comune di�
Galluccio (Presidente)



Sig. Francesco Lepore – Responsabile Amministrativo del Comune di�
Galluccio (Componente);
Dott. Antonio Fionda – Responsabile Area Finanziaria del Comune di Galluccio�
(Componente);

Di trasmettere la presente Determinazione al Responsabile del Servizio per quanto di competenza;3
Di dare atto che la presente non richiede il parere di competenza finanziaria in quanto non4
comporta oneri per l’Ente;
di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’Albo on line del Comune e nella5
sezione “Amministrazione Trasparente” sottosezione “Bandi di gara e contratti” del sito
istituzionale.

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO TECNICO

F.to  Ing. Antonio Morrone

..............................................



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
Sulla proposta di deliberazione di cui al presente atto, a norma del combinato disposto dagli articoli 49, comma 1° e 147-bis,
comma 1° del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – T. U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali e successive modificazioni ed
integrazioni,  è reso PARERE FAVOREVOLE in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA, attestando che:
l'atto corrisponde all'attività istruttoria compiuta e ai fatti acquisiti nell'attività istruttoria;
l’atto è conforme a quanto disposto dalla normativa sulla formazione dei singoli provvedimenti;
in relazione alle proprie competenze e profilo professionale, in ordine alla legittimità dell’atto, la regolarità e la correttezza
dell’azione amministrativa.

Il Responsabile del Servizio
f.to Ing. Antonio Morrone

…………………………………………………………


